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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for 2017/18 for Jens Kjeergaard HoldingApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, og efter min opfattelse gver 3rsregnskabet
ot retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. oktober 2017 - 30. september2018,

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af &rsregnskabet for 2017/18 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kokkedal, dep22. februar 2019




Revisors erklaring om opstilling af arsregnskab

Til kapitalejeren i Jens Kjargaard Holding ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Jens Kjeergaard Holding ApS for regnskabsaret 1. oktober 2017 - 30.
september 2018 pa grundlag af selskabets bogfgring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse og
noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnska-
bet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorlo-
ven og FSR — danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrérende integritet,
objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-
gen af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-
vidt rsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Brgndby, den 22. februar 2019

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35382879

o} Bran ndersen
statsautoriseret revisor
mne32774




Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revisor

Bankforbindelse

Associeret virksomhed

Jens Kjaergaard Holding ApS
Graesager 413
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 1014 58 13
Regnskabsar: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

lens Kjeergaard

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.

2605 Brandby

Nykredit Bank

FB Grafisk Holding A/S, Gilleleje




Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Selskabets formal er at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og pkonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse for 2017/18 udviser et overskud pa kr. 674.857, og selskabets balance pr.
30. september 2018 udviser en egenkapital pa kr.3.291.416.

Begivenheder efter regnskabsarets udlgb

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.




Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Jens Kjergaard Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens be
stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at fglge enkelte regler for
klasse C-virksomheder.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste dr og afleegges | danske kroner.

Resultatopggrelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og
kurstab vedrgrende finansielle aktiver og forpligtelser samt tillaeg og godtggrelser under acontoskatte-
ordningen mv. Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der
vedrgrer regnskabsaret.

Indtaegter af kapitalandele i associerede virksomheder

| resultatopggrelsen indregnes den forholdsmaessige andel af de associerede virksomheders resultat ef-
ter skat efter eliminering af forholdsmaessig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning pa
koncerngoodwill.

Skat af arets resultat

Arets skat, der bestar af arets aktuelle selskabsskat og andring i udskudt skat, indregnes i resultatopgg-
relsen med den del, der kan henfgres til &rets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmaessige andel af virk-
somhedens regnskabsmaessige indre veaerdi. Denne opggres efter modervirksomhedens regnskabsprak
sis med fradrag eller tillaeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tilleg eller fradrag
af resterende vaerdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Vaerdipapirer og kapitalandele

Vardipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsaetningsaktiver, males til dagsvaerdi (bgrs
kurs) pa balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestaender i pengeinstitutter.




Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en seerskilt post under egenkapitalen. Foreslaet ud-
bytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinzere generalforsamling
(deklarationstidspunktet).

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det belgb, der kan beregnes
pa grundlag af arets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige
indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser prassenteres mod
regnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samti
dig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi
af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvik
ling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremfgrselsberettiget skattemaessigt underskud,
males til den vaerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsveardi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
veaere geldende, ndr den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat.

Galdsforpligtelser

Andre geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaardi.




Resultatopggrelse 1. oktober - 30. september

Note

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Indtaegter af kapitalandele i associerede virksomheder
Andre finansielle indtaegter
@vrige finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsaret
Overfgres til overfgrt resultat

Disponeret i alt

2017/18

-15.773

-15.773

654.247
61.191
-19.000

680.665

-5.808
674.857

0
674.857

674.857

201617

-14.046

-14.046

417.877
93.349

-15.405

481.775

-14.102

467.673

90.000
377.673

467.673



Balance 30. september

Aktiver
Note

Anlzegsaktiver

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlzegsaktiver i alt

Omsatningsaktiver

Andre vaerdipapirer og kapitalandele

Veerdipapirerialt

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2018

2.561.832
2.561.832

2.561.832

1.312.773
1.312.773

4.952

1.317.725

3.879.557

2017

1.928.304

192830

1.928.304

1.260.004

1.260.004
6.892

1.266.896

3195200



Balance 30. september

Passiver
Note

Egenkapital

4 Virksomhedskapital
Overfprt resultat
Foreslaet udbytte for regnskabsaret
Egenkapital i alt

Galdsforpligtelser

Geeld til pengeinstitutter

Gaeld til associerede virksomheder
Geld til selskabsdeltagere og ledelse
Selskabsskat

Anden geld

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

Gzldsforpligtelser i alt

Passiveri alt

5 Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

2018

125.000
3.166.416
0

3.291.416

230
522.353
54.750
5.808
5.000

588.141

588.141

3.879.557

2017

125.000
2.474.962
90.000

2.689.962

0
438.049
54.750
7.439
5.000

505.238

505.238

3.195.200



Egenkapitalopggrelse

Egenkapital 1. oktober 2016
Udloddet udbytte

Arets overfgrte overskud eller
underskud

Pvrige egenkapitalbevaegelser
Egenkapital 1. oktober 2017
Udloddet udbytte

Arets overfgrte overskud eller
underskud

@vrige egenkapitalbevaegelser

Virksomhedska-

Foreslaet udbyt-
te for regnskabs-

pital Overfgrt resultat aret
125.000 2.091.496 125.000
0 0 -125.000

0 377.673 90.000

0 5.793 0
125.000 2.474.962 90.000
0 0 -90.000
674.857 0

16.597 0

125.000 3.166.416 0

lalt

2.341.496
-125.000

467.673
5793
2.689.962
-90.000

674.857
16.597

_ 3291416
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Noter

2017/18 2016/17
1.  @vrige finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, associerede virksomheder 19.000 15.200
Andre finansielle omkostninger 0 205
19.000 15.405
2. Skat af arets resultat
Skat af arets resultat 5.808 14.102
5.808 14.102
3.  Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2017 4.971.048 4.971.048
Kostpris 30. september 2018 4.971.048 4.971.048
Opskrivninger 1. oktober 2017 -3.042.744 -3.429.099
Arets resultat 654.246 417.877
Udbytte -37.315 -37.315
@vrige kapitalbevaegelser, netto 16.597 5.793
Opskrivninger 30. september 2018 -2.409.216 -3.042.744
Regnskabsmaessig vaerdi 30. september 2018 2.561.832 1.928.304

Hovedtallene for virksomhederne ifglge de seneste godkendte arsrapporter

Ejerandel Egenkapital Arets resultat
FB Grafisk Holding A/S, Gilleleje 17,521 % 14.621.505 3.734.068
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Noter

30/9 2018 30/9 2017

4, Virksomhedskapital
Virksomhedskapital 1. oktober 2017 125.000 125.000
125.000 125.000

Anpartskapitalen bestar af 125 anparter a kr. 1.000.

Der har ikke veeret aendringer i selskabskapitalen de seneste 5 ar.

5. Pantseetninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30/9-2018.
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